
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/322/2023 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i 4, art. 91b ust. 1, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  nr III/23/2019 Rady Gminy Studzienice z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 1148) 
wprowadza się następujące zmiany w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunkiem przyznania pomocy zdrowotnej jest złożenie przez nauczyciela wniosku o przyznanie 
pomocy zdrowotnej, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego regulaminu, z zastrzeżeniem ust. 5.”;, 

b) ust. 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) aktualne zaświadczenie lekarskie potwierdzające leczenie związane z długotrwałą chorobą, leczenie 
specjalistyczne, konieczność stosowania protez, sprzętu rehabilitacyjnego, aparatury medycznej itp.  
(wystawione nie wcześniej niż trzy miesiące przed złożeniem wniosku) lub zaświadczenie od 
optometrysty w przypadku zakupu okularów.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.03.2023 r.

Poz. 1220



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Parlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1220


	Uchwała

		2023-03-09T14:24:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




